
1 

 

Zarządzenie Nr 21/2015 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 10 lutego 2015 r. 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy 
Stare Babice w 2015 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2014 poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały XLI/412/14 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 10 października 2014 r. w sprawie programu współpracy Gminy Stare 
Babice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2015 zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu 
wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice w 2015 r. 
został przeprowadzony i rozstrzygnięty zgodnie Zarządzeniem 3/2015 Wójta Gminy Stare 
Babice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania działań 
kulturalnych na terenie gminy Stare Babice w 2015 r. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare 
Babice w 2015 r. wybranych zostało 17 ofert. 

2. Wartość udzielonych dotacji wynosi 210 614 zł (dwieście dziesięć tysięcy sześćset 
czternaście zł), co stanowi 84,37 % kwoty przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy 
Stare Babice w 2015 r. 

3. Dotacja na realizację zadań została udzielona w kwocie niższej niż zaplanowana 
w budżecie ponieważ zgodnie z ust. I pkt. 4 Ogłoszenia Wójta Gminy Stare Babice 
o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice 
z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare 
Babice w 2015 r. Wójt Gminy zastrzegł sobie prawo do rozdysponowania w niniejszym 
konkursie ofert kwoty niższej niż planowana kwota 250 000 zł. 

 
§ 3 

W wysokościach wnioskowanych przez Oferentów udzielono 11 dotacji: 
1. Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Wiem, rozumiem, 

pamiętam … - etiudy historyczne XX w. 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 22 480 zł (dwadzieścia dwa tysiące czterysta 
osiemdziesiąt zł) 

 Udzielona dotacja – 19 230 zł (dziewiętnaście tysięcy dwieście trzydzieści zł) 
2. Fundacja "Z Perspektywą" na realizację zadania pn. „Nasz Piknik – Lubię To” spotkanie 

integracyjne mieszkańców Borzęcina Dużego i okolicy połączone z konkursami 
sprawnościowymi oraz animacją dzieci i młodzieży 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 11 626 zł (jedenaście tysięcy sześćset 
dwadzieścia sześć zł) 

 Udzielona dotacja – 5 080 zł (pięć tysięcy osiemdziesiąt zł) 
 



2 

 

3. Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Zwyczajni - nadzwyczajni 
… spotkania z autorytetami  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 12 075 zł (dwanaście tysięcy siedemdziesiąt pięć 
zł) 

 Udzielona dotacja – 9 350 zł (dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł) 
4. Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Taniec towarzyski dla 

dzieci i młodzieży "Świat tańca 2015" 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 12 000 zł (dwanaście tysięcy zł) 

 Udzielona dotacja – 10 000 zł  (dziesięć tysięcy zł) 
5. Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Wspieranie 

i upowszechnianie działań z zakresu muzyki, prowadzenie chórów - Chór "Sami Swoi" 
2015  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 9 700 zł (dziewięć tysięcy siedemset zł) 

 Udzielona dotacja – 8 700 zł (osiem tysięcy siedemset zł) 
6. Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Warsztaty twórcze dla 

dzieci i młodzieży „Gramy w szachy” 2015  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 9 400 zł (dziewięć tysięcy czterysta zł) 

 Udzielona dotacja – 8 500 zł (osiem tysięcy pięćset zł) 
7. Stowarzyszenie "Kuźnia Przyjaźni" na realizację zadania pn. Spotkania twórcze "Ot-

warte!  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 7 950 zł (siedem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
zł) 

 Udzielona dotacja – 7 650 zł (siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł) 
8. Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Wspieranie 

i upowszechnianie działań z zakresu muzyki, prowadzenie chórów Chór "Babiczanie" 
2015  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 6 400 zł (sześć tysięcy czterysta zł) 

 Udzielona dotacja – 6 000 zł (sześć tysięcy zł) 
9. Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Wspieranie 

i upowszechnianie działań z zakresu muzyki w szczególności prowadzenie Babickiej 
Orkiestry Dętej im. Krzysztofa Pendereckiego 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 57 800 zł (pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
zł) 

 Udzielona dotacja – 55 000 zł (pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) 
10. Stowarzyszenie "Kuźnia Przyjaźni" na realizację zadania pn. Warsztaty O*KOŁO 

TEATRALNE  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 10 750 zł (dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
zł) 

 Udzielona dotacja – 10 750 zł (dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł) 
11. Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Prowadzenie 

zajęć baletowych dla dzieci w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starych 
Babicach  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 16 714 zł (szesnaście tysięcy siedemset 
czternaście zł) 

 Udzielona dotacja – 16 714 zł (szesnaście tysięcy siedemset czternaście zł) 
 

§ 4 
1. W wysokościach niższych niż wnioskowane przez Oferentów udzielono 6 dotacji: 

1) Fundacja „Ab Alio” na realizację zadania pn. „Kultura musi tutaj być!” – działania 
kulturalne dla mieszkańców Gminy Stare Babice w obszarze sztuki filmowej  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 18 840 zł (osiemnaście tysięcy osiemset 
czterdzieści zł) 

 Wnioskowana dotacja – 14 740 zł (czternaście tysięcy siedemset czterdzieści zł) 

 Udzielona dotacja – 8 640 zł (osiem tysięcy sześćset czterdzieści zł) 



3 

 

Dotacja nie zostaje udzielona na zakup wyposażenia, tj. projektora, odtwarzacza, 
systemu nagłośnienia i ekranu 

2) Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Tańcem w kulturę - 
Gminny Młodzieżowy Zespół Taneczny Cheerleaderek  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 12 700 zł (dwanaście tysięcy siedemset zł) 

 Wnioskowana dotacja – 10 400 zł (dziesięć tysięcy czterysta zł) 

 Udzielona dotacja – 9 000 zł (dziewięć tysięcy zł) 
Dotacja zostaje udzielona na zorganizowanie 80 godz. treningów, zakup strojów 
i pomponów. Zmniejszenie dotacji o kwotę 1400 zł nie może wynikać ze zmniejszenia 
ilości treningów, ilości zakupionych strojów i pomponów. 

3) Stowarzyszenie Odkrywamy Świat na realizację zadania pn. Gala Wolontariatu  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 7 400 zł (siedem tysięcy czterysta zł) 

 Wnioskowana dotacja – 6 050 zł (sześć tysięcy pięćdziesiąt zł) 

 Udzielona dotacja – 4 000 zł (cztery tysiące zł) 
Należy zmniejszyć koszty organizacji gali. 

4) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. Warsztaty 
twórcze dla dzieci i młodzieży „Młodzi z pasją” 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 10 880 zł (dziesięć tysięcy osiemset 
osiemdziesiąt zł) 

 Wnioskowana dotacja – 10 880 zł (dziesięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt zł) 

 Udzielona dotacja – 4 000 zł (cztery tysiące zł) 
Dotacja zostaje udzielona na zorganizowanie warsztatów w zakresie takim jak były 
organizowane w 2014 r. 

5) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. 
Organizacja imprez artystycznych w ramach cyklów: szkolne spotkania ze sztuką 
oraz przedszkolaki i sztuka 

 Koszt całkowity realizacji zadania – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 

 Wnioskowana dotacja – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 

 Udzielona dotacja – 8 000 zł (osiem tysięcy zł) 
Dotacja zostaje udzielona na zorganizowanie 21 imprez artystycznych. 

6) Towarzystwo Muzyczne im. K. Wiłkomirskiego na realizację zadania pn. 
Organizacja koncertów w ramach XI festiwalu „W krainie Chopina”  

 Koszt całkowity realizacji zadania – 106 500 zł (sto sześć tysięcy pięćset zł) 

 Wnioskowana dotacja – 106 500 zł (sto sześć tysięcy pięćset zł) 

 Udzielona dotacja – 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy zł) 
Dotacja zostaje udzielona na zorganizowanie jednego koncertu w kościele w Starych 
Babicach. 

2. Warunkiem udzielenia dotacji na realizację zadań w przypadku dotacji w wysokości innej 
niż wnioskowana, jest przedstawienie skorygowanego harmonogramu realizacji zadania 
i kosztorysu sporządzonego według wytycznych Zleceniodawcy oraz podpisanie 
oświadczenia, potwierdzającego gotowość do realizacji wybranego zadania. 

3. Dokumenty należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy w Starych Babicach (05-082), 
ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
13 lutego 2015 r. do godziny 1500. 

4. W przypadku niezłożenia wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie uznaje 
się, że Oferent nie wyraża zgody na zmniejszenie dotacji i wycofuje swoją ofertę. 

 
§ 5 

Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt. 1 lub 
pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) – w formie wspierania wraz z udzieleniem 
dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania lub w formie powierzenia 
z udzieleniem dotacji, które będą pokrywać pełne koszty realizacji zadania.  

 



4 

 

 
§ 6 

Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

(-) Krzysztof Turek 
        Wójt Gminy 


